АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18. 07. 2016     № 66
село Оксино
Ненецкий  автономный округ

ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПЕРЕЧНЯ  СОЦИАЛЬНО ЗНАЧИМЫХ КАТЕГОРИЙ  ПОТРЕБИТЕЛЕЙ  НА  ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНМОНОГО ОКРУГА

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 88 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация  муниципального образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить Перечень социально значимых категорий потребителей на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого  автономного округа.

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Глава муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого  автономного округа                                                                  С.А.Задорин

Приложение №1
к постановлению Администрации
МО «Пустозерский сельсовет» НАО
от   18.07.2016   № 66

Перечень социально значимых категорий потребителей на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа

1. Отделение «Оксинская участковая больница» ГБУЗ НАО «Ненецкая окружная больница» (здание участковой больницы с.Оксино),
2. ГБОУ   НАО  «Средняя  школа с.Оксино» (здание основной школы, здание начальной школы, здание пришкольного интерната, здание столовой),
3. ГБДОУ   НАО   «Детский сад  с.Оксино» (здание детского сада с.Оксино),
4. СПК   РК «Победа» (здание правления колхоза  с.Оксино),
5. ГБУК   НАО «Дом культуры с.Оксино» (здание дома культуры  с.Оксино),
6. Нижне-Печорское  потребительское  общество (здание магазина №14 в с.Оксино),
7. ГБУ ДО НАО "Ледовый дворец спорта"Труд" (здание спортивного зала),
8. ГБУК НАО «Ненецкая центральная библиотека имени А.И.Пичкова» (здание музейно-библиотечного комплекса)